จ้างเหมารถตู้ปรับอากาศพร้อมคนขับและน้ำมันเชื้อเพลิง เพื่อดำเนินโครงการห้องเรียนวิศวกรสังคม ภาค

เรียน ๒/๒๕๖๘ กิจกรรมพัฒนาศักยภาพด้านกฎหมายสำหรับเจ้าหน้าที่และเยาวชนเพื่อการทำงานและชีวิตที่เป็นสุข

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ภูวิศทัวร์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๘.๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 6 กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ณฐภัทร ถิรารางค์กูล)